



**Tomáš Koupil** IČ: 11205202 DIČ: CZ6404281466  
U Studánky 587/10  
170 00 Praha 7

**Oprava sociálního zařízení - (místnosti 203,204,205,206,210,211)**

**Popis dodávek:**

**1./demontáže:**

demontáže stávajících zařizovacích předmětů	1 sbr	3 900,00	3 900,00
demontáže stávajících potrubí vodovodu a kanalizace	1 sbr	7 400,00	7 400,00
demontáže stávajících zkorodovaných zárubní do š.800 mm vč. demontáží dveřních křídel	7 ks	980,00	6 860,00
otlučení obkladu a nesoudržných podkladových vrstev	62 m2	180,50	11 191,00
vybourání drážek pro vedení nových vedení kanalizace, vody, elektro	1 sbr	3 850,00	3 850,00
vybourání dlažby a nesoudržných podkladových vrstev	1 m3	4 580,00	4 580,00
vytvoření otvorů pro výdechy VZT z WC a koupelny	1 sbr	2 600,00	2 600,00
odstranění hmoždinek, kovových prvků ze stěn	1 sbr	1 710,00	1 710,00

**součet bez DPH:**

**42 091,00**

**2./stavební opravy:**

vyspravení stěn omítáním VPC	62 m2	233,00	14 446,00
usazení a zazdívání předstěnových systémů pro instalaci 3x WC, 3x umývadlo, 1x pisoár, 1x výlevka	8 sbr	893,00	7 144,00
stavební opravy stěn a stropů	1 sbr	27 500,00	27 500,00
zahození a zapravení drážek pro instalace	1 sbr	4 800,00	4 800,00
stěrkování stěn s výztuží perlínkou vč. impregnace v koupelně	19 m2	280,00	5 320,00
vyrovnání stávajících omítek	60 m2	47,50	2 850,00
penetrace stěn	60 m2	19,00	1 140,00
podlahová stěrka v koupelně a WC pod dlažbu	10 m2	361,00	3 610,00
penetrace pod dlažbu	10 m2	19,00	190,00
stěrková izolace včetně rohových bandáží v prostoru sprchového koutu	1 sbr	1 596,00	1 596,00
obklady včetně lepidel a spárování	60 m2	788,50	47 310,00
dlažby včetně lepidel a spárování	10 m2	845,50	8 455,00
rohové AL ukončovací lišty do obkladů	40 m	152,00	6 080,00
začištění otvorů pro výdechy ventilace	1 sbr	2 130,00	2 130,00

**součet bez DPH:**

**132 571,00**

**3./instalace:**

kanalizační potrubí HT DN 100 stoupací a přípojovací	20 m	370,50	7 140,00
kanalizační potrubí HT DN 70 stoupací a přípojovací	8 m	304,00	2 432,00
kanalizační potrubí HT DN 50 přípojovací	30 m	275,50	8 265,00
přechody Polokal NG DN 100 litina plast pro napojení na stávající kanalizaci	2 ks	1 130,50	2 261,00
přechody Polokal NG DN 70 litina plast pro napojení na stávající kanalizaci	2ks	750,50	1 501,00
usazení výpustek pro kanalizaci DN 100 a DN 50	9 kpl	93,00	837,00
vodovodní potrubí T a S voda AlPex DN 32 - 16	40 m	413,00	16 520,00
izolování vodovodního potrubí tl. 20-13 mm	40 m	47,00	1 880,00
napojení na stávající vodovod	2 kpl	902,50	1 805,00
kohouty uzavírací	6 ks	646,00	3 876,00
usazení výpustek pro vodovod	14 kpl	109,00	1 526,00
předstěnový systém pro instalaci WC a výlevky	4 ks	6 555,00	26 220,00
předstěnový systém pro instalaci umývadla	3 ks	2 935,50	8 805,00
předstěnový systém pro instalaci pisoáru	1 ks	3 560,00	3 560,00
VZT potrubí pro odvětrání WC a koupelny	1 kpl	5 900,00	5 900,00
hrubá elektroinstalace 230V pro soc.zařízení	1 kpl	18 900,00	18 900,00
demontáž zkorodovaných radiátorů	1 kpl	7 352,00	7 352,00
montáž nových otopných těles vč.rad.armatur	1 kpl	15 750,00	15 750,00
tlaková zkouška těsnosti kanalizace,vodovodu a topení	1 kpl	3 125,00	3 125,00
<b>součet bez DPH:</b>			<b>137 655,00</b>

**4./kompletace:**

vanička čtvercová s velkokapacitním odtokem,nebo vytvoření dlážděného spádiště s odtokem	1 ks	8 657,00	8 657,00
zástěna sprchová - dveře	1 ks	8 600,00	8 600,00
WC mísa závěsná zkrácená vč.tlumící podložky a sedátka	3 kpl	4 220,00	12 660,00
ovládací splachovací deska manuální	3 ks	1 501,00	4 503,00
umývadlo keramické bílé,záp.uzávěr chrom,odtok.ventil	3 kpl	2 261,00	6 783,00
baterie stojánková umývadlová s výpustí	3 ks	1 691,00	5 073,00
baterie sprchová nástěnná	1 ks	1 947,00	1 947,00
rohový ventil	7 ks	237,50	1 662,50
sprchová souprava	1 ks	1 036,00	1 036,00
kompletace ventilátorů	1 kpl	6 648,00	6 648,00
pisoár keramický a automatickým splachováním	1 ks	9 800,00	9 800,00
výlevka úklidová	1 ks	4 910,00	4 910,00
baterie výlevková	1 ks	3 500,00	3 500,00
kompletace elektro zásuvky, vypínače ABB např.Levit	1 kpl	8 800,00	8 800,00
osvětlovací svítidlo	9 ks	1 378,00	12 402,00
zrcadlo nástěnné	3 ks	1 600,00	4 800,00

mýdelník drátěný košíček k umývadlům a sprše	5 ks	656,00	3 280,00
háček dvojitý	6 ks	320,00	1 920,00
držák toaletního papíru velké role	3 ks	1 600,00	4 800,00
kartáčová WC souprava závěsná	3 ks	940,00	2 820,00
piktogramy označení dveří	1 kpl	1 995,00	1 995,00

**součet bez DPH:**

**116 596,50**

**5./oprava dveří:**

výměna dveří vč.kování a prahů	7 kpl	3 500,00	24 500,00
montáž zárubní	7 kpl	1 100,00	7 700,00
začištění dveřních ostění	7 kpl	650,00	4 550,00

**součet bez DPH:**

**36 750,00**

**6./výmalby:**

oškrábání,omytí maleb odstranění nesoudržných míst	40 m2	14,00	560,00
úprava stěn před výmalbou stěrkováním, tmelením	1 kpl	7 500,00	7 500,00
penetrace stěn	40 m2	19,00	760,00
výmalba koupelna	40 m2	38,00	1 520,00

**součet bez DPH:**

**10 340,00**

**7./ společné**

zřízení zařízení staveniště	1 sbr		1 080,00
úklid staveniště	1 sbr		2 600,00
doprava a přesuny hmot	1 sbr		3 900,00
likvidace odpadu na skládce	1 sbr		6 000,00

**součet bez DPH:**

**13 580,00**

**CELKEM ZA 1. - 7. bez DPH:**

**489 583,50**



